del Concurso de Precios N° 25 - 1er Llamado -, referente doce (12) meses del servicio de 

“MANTENIMIENTO DE ASCENSORES”, según las características determinadas en Solicitud de 

Pedido N° 3-801-3/2022, solicitado por la Secretaría de Jefatura de Gabinete, por la suma total 

de PESOS UN MILLÓN TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL ($ 1.368.000);  

Que, al acto de apertura del 1er llamado, se presentó un solo oferente, el cual 

quedó desestimado por no presentar el Pliego firmado (artículo 9.1 inc. A del Pliego de Bases y 

Condiciones Legales Generales), motivo por el cual se procedió a realizar un 2do Llamado;

[...]

Que, la Secretaría de Jefatura de Gabinete emitió su Informe Técnico con fecha 

21 de marzo del año 2022 y sugiere adjudicar la Solicitud de Pedido 3-801-3/2022 a la firma 

SERVICE MEGA S.R.L. - C.U.I.T. N° 30-71007474-3-, Proveedor General N° 4.250, por la suma de 

PESOS UN MILLÓN TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL ($ 1.368.000), en virtud de ser la oferta 

más económica, que se ajusta a lo pedido y resulta más conveniente a los intereses de este 

Municipio;  

Que, la Dirección General de Compras solicita que se realice el acto 

administrativo correspondiente; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias,